Российская Федерация
3185б1

Комrrгет по жпJrищно-
коммуЕальному хозяйству

Брявской городской администрацIlЕ

ГЛАВА ГОРОДА БРЯНСКА

ПОСТАНОВПЕНИЕ

N, б05-пг

i"о.trосования -

территориям

ПоСТАноВЛЯЮl

1. Назначить онлайн голосование по проектам благоустройства

общественных территорий города Брянска, подлежащих в первоочередноIчI

порядке благоустройству в 2022 году, согласЕо прилагаемому Перечню

с 00 ч. 00 мин. 26 аrлреля 2021 года по 00 ч, 00 мин. 30 мая 2021 года

l,-
|i=a-\

от "_j_"___9др9дд__20_Дг.

a\t наJначении
по обrцественным
города Брянска

В соответствии с Постановлением ПравительстЕа Российской

Федерачии от 08.10.2020 N9 lбЗ0 <О внесении изменеЪий в приложение

Nэ 15 к. госуларственной проlремме Российской Федерации <Обеitrечение

доотупцым и комфортным жильем и комIчгуЕальными услугами граждан

Российской Федерации>, rIорялком организации и проведенрul процед}?ь1

голосованиr{ по общественным территориям города БряНска, подлежаrrцftl в

первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципаJIьной

программой, гQрода Брянска <Формирование совремеЕной городской

среды), утвержденным Решецием Брянского городского Совета Ёародных

деIryтатов от 27.|2.201L'7 NЪ 91З,

на платфорМе обратноЙ связи на базе федеральной государствевной

информационной системЫ <Единый портал государственных

и муЕиципЕцьньD( усJIуг (функций)> www.gorodsreda.ru.

2. Электронный адрес онлайн шIощадки, указанный в Irункте

1 настоящего Постановления, опубликовать в муниципЕrльной газете

<Брянсю> и разместить на официальном сайте Брянского городского Совета

народньтх депутатов.

3. Изготовленные дизайн-проекты благоустройства общественных

территорий города Брянска опубликовать в муниципальной газете (Брянск)

не позднее 10 апреля 2021 года с целью ознакомлеЕия с ними всех

заин itrресOванных лиц в установленные сроки,

4. Итоги голосования в виде рейтшrговой таблицы общественньгх

территорий, вынесенньrх на голосование, составлеццой исходя из

коли!Iества голосов )п]астЕиков голосования, оформл-шотся итоговым,

протоколом. общественноЙ муниципальноЙ комиссии на,осЕовании

итоговоIо докуN{еЕта федеральной государствеIrной, информачиоЕной

системы, Победителем (победитеrrями) по , итогам голосоваItиrI

признается(ются) диз.аЙн-проект(ы) благоустроЙства общественноЙ(ых)

территории(иЙ), набравший(ие) наибольшее количество голосов.

5. Брянской городской адмиЕистрации (Макарову) оргавизовать все

необходимьте меропри;IтиJI, связанные с проведе,нием голосованLLя,

указанЕого в пункте 1 настоящего Постановления.

6. Настоящее ПостановлеЕие вступает в силу со дня его подписания.

7. Настоящее Постановление огryбликовать в муниципальной газете

<Брянск> и разместить на официаJIьном сайте Брянского городского Совета

народных депутатов.

Глава города Бряпска М.В.[бар

ffi
/'/.о{:оу99Эs\

ПРIДIОЖЕНИЕ
к Псaтановлешпо Главы города Брянска
от 2 апреля 202l года]Ф 605-rгг

Перечень общественных террцторцй, представлепный населению
города Брянска для проведения рейтппгового голосбваппя

л}
п\п Бежнцкий райоп Советский район Фокипскпй райоп Володарскпй рлйов

1

Парк Мета.пryргов
(ул. Ново-
Советская)

липовая а,rлея
(ул. Брянского
. Фронта)

Сквер 50-летия
советской Власм
(сквер <Паровоз>)
по чл. Гомеrьской

в Фсiкинском районе
города Брлrска

Парк ку.ьryры
Е от,ФD(а кЮность>

2
Сквер Металлургов

(ул. Литейнм)

Сквер с моЕ1меятом
ВоиЕal}d-.IетчикаI\4

(между
ул. Авиациокям
и ул. Брянского

Фронта)

Сквер 120-летия
Фокинского райова

города Бр.пlска

Зона отдьп<а
Г.ЩК Володарского

района города
Брлrска

з

Территория
в районе

многоквартирньD(
домов Nр l70

и Ns 172
по ул, Вокзагьной

Сквер
<Комсомольский>

(ул. А.Пересвета, 3)

Парк у озера
в посе.ш<е Безше

Берега
(ул. Пролетарская)

Сквер
ш. А.С. Пуш<иsа

в Володарском
районе города

Бршска